
 

 

 2024年６月７日 

各 位 

 
 
 

 
 
 
 

「第83 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 
拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

2024年６月３日付で電子提供措置を開始いたしました「第83回定時株主総会招集ご通知」におけ

る添付書類である事業報告の記載内容の一部に訂正を要する箇所がございましたので、お詫び申し

あげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。 

敬具 

 

記 
 

１． 訂正内容（訂正箇所には下線 を付しております） 

「第83回定時株主総会招集ご通知」25ページ 

ロ．当事業年度における主な活動状況 

（訂正前） 

監査役 阿部 博 当事業年度に開催された取締役会 11 回開催のうち 10 回出席、及び

監査役会 15 回開催のうち 10 回出席いたしました。公認会計士及び

税理士としての専門的見地から、適宜発言を行っております。 

 

（訂正後） 

監査役 阿部 博 当事業年度に開催された取締役会 11 回開催のうち 10 回出席、及び

監査役会15回開催のうち全てに出席いたしました。公認会計士及び

税理士としての専門的見地から、適宜発言を行っております。 

 
以 上 

 

会 社 名 平河ヒューテック株式会社 
代 表 者 名 代表取締役 

執行役員社長 
篠 祐 一 

（ コード番号：5821 東証プライム市場 ） 
問 合 せ 先  総務部長 高 橋 秀 雄 

（  TEL. 03-3457-1400 ） 


